MBI~ Oz

Carte du moment

Falafels de pois chiches (5 piéces)

Créme aux herbes fraiches

Samoussa aux légumes (5 piéces)
Sauce Thai douce

Acras de morue (5 pieces)
Sauce tartare de tomates piquant

Friture d’éperlans
Sauce tartare

Mesclun de salade

Sauce miel et noix

Portion de Frites

7,00

8,00

8,00

9,50

5,00

5,00

Fish & Chips (le vrai!)

Enfant  Adulte
10,00 19,00

Filet de lieu noir frais cuit en beignet, frites, sauces tartare et petits pois-menthe

Cassolette de ravioles du Royans aux écrevisses
Epinards, Parmesan et Tomates séchés

Aiguillettes de poulet pannées aux céréales
Frites ou salade, sauces curry et aigre-douce

Piéce du boucher (200g+)

Frites et légumes du moment, Sauce Spécial du Chef

Croustillant de chévre
Légumes du moment, pistou et tapenade

9,00 16,00

10,50 20,50

13,00 24,00

15,00

Assiette de fromages de cheévre crémeux

3 pieces

Desserts du moment
Nous consulter

Café Gourmand
Mini desserts du moment

Glace Vanille et chantilly

Liste des allergénes et origine des viandes consultables en caisse

9,00

6,00

10,00

1 Boule : 3,50 2 Boules : 6,00

Prix nets en Euros




