



# Carte du moment

<b>Falafels de pois chiches (5 pièces)</b>	<b>7,00</b>
Crème aux herbes fraîches	
<b>Samoussa aux légumes (5 pièces)</b>	<b>8,00</b>
Sauce Thaï douce	
<b>Acras de morue (5 pièces)</b>	<b>8,00</b>
Sauce tartare de tomates piquant	
<b>Friture d'éperlans</b>	<b>9,50</b>
Sauce tartare	
<b>Mesclun de salade</b>	<b>5,00</b>
Sauce miel et noix	
<b>Portion de Frites</b>	<b>5,00</b>

	Enfant	Adulte
<b>Fish &amp; Chips (le vrai !)</b>	10,00	19,00
Filet de lieu noir frais cuit en beignet, frites, sauces tartare et petits pois-menthe		
<b>Cassolette de ravioles du Royans aux écrevisses</b>	9,00	16,00
Epinards, Parmesan et Tomates séchés		
<b>Aiguillettes de poulet pannées aux céréales</b>	10,50	20,50
Frites ou salade, sauces curry et aigre-douce		
<b>Pièce du boucher (200g+)</b>	13,00	24,00
Frites et légumes du moment, Sauce Spécial du Chef		
<b>Croustillant de chèvre</b>	15,00	
Légumes du moment, pistou et tapenade		

<b>Assiette de fromages de chèvre crémeux</b>	<b>9,00</b>
3 pièces	
<b>Desserts du moment</b>	<b>6,00</b>
Nous consulter	
<b>Café Gourmand</b>	<b>10,00</b>
Mini desserts du moment	
<b>Glace Vanille et chantilly</b>	<b>1 Boule : 3,50 2 Boules : 6,00</b>